



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-892-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: **515097**
Invoice Date: 02/22/2022
Location: 07
Work Order Number: 193773
Payment Type: Account
Page: 1 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

/SPOPS690 F Internal

COMPLAINT:

01 RECONDITIONING INSPECTION COMBINE

CAUSE:

CORRECTION:

1273 SEP HRS

Labor: \$1,799.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,799.00
-------------------	---------------	--------------	--------------	-----------------------

/170626S690 Internal

COMPLAINT:

03 REPLACE BATTERY DISCONNECT SWITCH

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AT41188	SWITCH	1.00	\$128.53	\$128.53	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$3.21	\$3.21	N

Labor: \$53.55	Parts: \$128.53	OL&M: \$0.00	Misc: \$3.21	Sub-Total: \$185.29
----------------	-----------------	--------------	--------------	---------------------

Gen4- Internal

COMPLAINT:

04 REPLACE HOSE CLAMP ON BOTTOM OF HYDRAULIC RESERVOIR FITTING

CAUSE:

CORRECTION:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number:	515097
Invoice Date	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	2 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
TY22470	HOSE CLAMP # 32	1.00	\$2.12	\$2.12	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.59	\$4.59	N
Labor: \$76.50	Parts: \$2.12	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.59	Sub-Total: \$83.21	

Gen5- Internal

COMPLAINT:

05 INSTALL LOOM ON CHOPPER WIRING HARNESS - WIRING HARNESS WIRES ARE EXPOSED

CAUSE:

CORRECTION:

Installed loom onto wiring for chopper.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
TY26188	1/2" Slit Loom	2.00	\$1.83	\$3.66	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N
Labor: \$153.00	Parts: \$3.66	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.18	Sub-Total: \$165.84	

/170627S690 Internal

COMPLAINT:

06 REPLACE MANUAL SIEVE ADJUST TOGGLE SWITCH

CAUSE:

CORRECTION:

Replaced rocker switch for sieve.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
24M7047	WASHER	2.00	\$1.14	\$2.28	N
H140248	Nut	1.00	\$10.34	\$10.34	N
RE160903	TOGGLE/ROCK	1.00	\$205.63	\$205.63	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897	Internal Used Stock No. 134897	Invoice Number: 515097
Bus Phone:	Bus Phone:	Invoice Date: 02/22/2022
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 07
		Work Order Number: 193773
		Payment Type: Account
		Page: 3 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:					
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.30	\$2.30	N
Labor: \$38.25	Parts: \$218.25	OL&M: \$0.00	Misc: \$2.30	Sub-Total: \$258.80	

GEN7- Internal

COMPLAINT:

07 REMOVE AND STRAIGHTEN UNLOADING AUGER DRIVE BELT GUIDE

CAUSE:

CORRECTION:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$18.36	\$18.36	N
Labor: \$306.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$18.36	Sub-Total: \$324.36	

/150367S690 Internal

COMPLAINT:

10 REPLACE A/C MOUNTING SUPPORT BRACKET - BOLTS ARE BROKEN OFF IN HOLES

CAUSE:

CORRECTION:

Removed old bracket. Blew out around broken bolts used small drill bit to try drill into broken bolt then used left hand drill bit to remove broke bolts cleaned out threads where broken bolts were mounted new bracket with new hardware.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
19M7866	SCREW	2.00	\$1.58	\$3.16	N
19M7868	SCREW	2.00	\$1.65	\$3.30	N
HXE149943	BRACKET	1.00	\$131.42	\$131.42	N
KK54762	Lock Nut	2.00	\$0.80	\$1.60	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
EF50	ENVIRO FEE	1.00	\$0.50	\$0.50	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$15.51	\$15.51	N
Labor: \$258.57	Parts: \$139.48	OL&M: \$0.00	Misc: \$16.01	Sub-Total: \$414.06	



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897	Internal Used Stock No. 134897	Invoice Number: 515097
		Invoice Date 02/22/2022
		Location: 07
		Work Order Number: 193773
		Payment Type: Account
Bus Phone:	Bus Phone:	Page: 4 of 25
Prv Phone:	Prv Phone:	

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

/10172120S690 F Internal

COMPLAINT:

11 STRAW CHOPPER ROTOR HAMMERS, REPLACE

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
19M7866	SCREW	1.00	\$1.58	\$1.58	N
A51212	LOCK NUT	4.00	\$1.67	\$6.68	N
H137328	LOCK NUT	1.00	\$1.83	\$1.83	N
HXE118760	Lock Nut	30.00	\$2.40	\$72.00	N
HXE119246	Cap Screw	30.00	\$4.22	\$126.60	N
HXE22414	Cap Screw	4.00	\$3.26	\$13.04	N
HXE59496	Bushing	2.00	\$13.50	\$27.00	N
KXE10255	Knife Kit	6.00	\$313.01	\$1,878.06	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$27.54	\$27.54	N
Labor: \$459.00	Parts: \$2,126.79	OL&M: \$0.00	Misc: \$27.54	Sub-Total: \$2,613.33	

/120009S690 F Internal

COMPLAINT:

12 REPLACE CHOPPER STATIONARY KNIVES

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
H215004	BLADE	39.00	\$13.65	\$532.35	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$6.89	\$6.89	N



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	5 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:				
Labor: \$114.75	Parts: \$532.35	OL&M: \$0.00	Misc: \$6.89	Sub-Total: \$653.99

/170528S690 F Internal

COMPLAINT:

13 R&R DISCHARGE BEATER SUPPORT RH & LH (OFFSETS)

CAUSE:

CORRECTION:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
HXE84113	SUPPORT	1.00	\$285.42	\$285.42	N
HXE84114	SUPPORT	1.00	\$285.42	\$285.42	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$11.48	\$11.48	N
Labor: \$191.25			Parts: \$570.84	OL&M: \$0.00	Misc: \$11.48
				Sub-Total:	\$773.57

/15140S690 Internal

COMPLAINT:

15 ADJUST ENGINE LADDER LANDING - ENGINE ACCESS GULL WING DOOR HAVE TO LIFT TO OPEN

CAUSE:

CORRECTION:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$6.89	\$6.89	N
Labor: \$114.75			Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$6.89
				Sub-Total:	\$121.64

/10174080S690 F Internal

COMPLAINT:

16 RETURN SHAKER PAN, R&R - BUILD UP STUCK FROM WET CROP



SOUTH COUNTRY EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	6 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
H146457	NUT	1.00	\$3.19	\$3.19	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$41.31	\$41.31	N
Labor: \$688.50	Parts: \$3.19	OL&M: \$0.00	Misc: \$41.31	Sub-Total: \$733.00	

/110081AS690 F Internal

COMPLAINT:

17 R&R SIEVE & CHAFFER TO CHECK FOR CRACKS

CAUSE:

CORRECTION:

Removed sieve and chaffer to checks for cracks and did not see any. Adjusted the precleaner to the IS department settings. Had to straighten louvers on the chaffer to make them close properly.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
CE30748	Screw	1.00	\$1.72	\$1.72	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$27.54	\$27.54	N
Labor: \$459.00	Parts: \$1.72	OL&M: \$0.00	Misc: \$27.54	Sub-Total: \$488.26	

/180015S690 F Internal

COMPLAINT:

18 PERFORM INSTALL CALIBRATION OF SIEVE & CHAFFER

CAUSE:

CORRECTION:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	7 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N
Labor: \$153.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.18	Sub-Total: \$162.18	

/170426S690 Internal

COMPLAINT:

20 ADJUST ROTARY SCREEN JACKSHAFT DRIVE BELT (INNER)

CAUSE:

CORRECTION:

When checking on why rotary screen inner belt was not tight, customers installed a belt that was to long and tightener did nothing. Replaced the belt.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
H238867	V-Belt	1.00	\$49.24	\$49.24	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.75	\$2.75	N
Labor: \$45.90	Parts: \$49.24	OL&M: \$0.00	Misc: \$2.75	Sub-Total: \$97.89	

GEN22- Internal

COMPLAINT:

22 PAINT RIGHT HAND OUTER JACK SHAFT PULLEY - PAINT IS BURNT

CAUSE:

CORRECTION:

Sanded outer pulley. Painted pulley where paint was burnt off from belt slipping

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
TY25624	AG/CCE GREEN SPRAY	1.00	\$16.40	\$16.40	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
EF25	ENVIRO FEE	1.00	\$0.25	\$0.25	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date:	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	8 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

Labor: \$153.00 Parts: \$16.40 OL&M: \$0.00 Misc: \$9.43 Sub-Total: \$178.83

/13030CS690 F Internal

COMPLAINT:

23 CLEAN GRAIN PADDLE CHAIN,REPLACE

CAUSE:

CORRECTION:

Disconnect battery ground cable.Open lower elevator.Relieve belt tension and turn chainto find master link.Remove link and pull chain fromelevator.Remove upper elevator door.Drop rope to lower door and pickupchain. Pull up over sprocket and backto lower sprocket.Attach master link correctly.Tension belts and chain.Close upper and lower door.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE16681	Roller Chain	1.00	\$1,439.98	\$1,439.98	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N

Labor: \$153.00 Parts: \$1,439.98 OL&M: \$0.00 Misc: \$9.18 Sub-Total: \$1,602.16

/110016S690 F Internal

COMPLAINT:

24 ADJUST TAILINGS PADDLE CHAIN

CAUSE:

CORRECTION:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$1.84	\$1.84	N

Labor: \$30.60 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: \$1.84 Sub-Total: \$32.44

/110107S690 F Internal

COMPLAINT:

25 WELD CRACKS IN LOWER CLEAN GRAIN BOOT



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897	Internal Used Stock No. 134897	Invoice Number: 515097
		Invoice Date: 02/22/2022
		Location: 07
Bus Phone:	Bus Phone:	Work Order Number: 193773
Prv Phone:	Prv Phone:	Payment Type: Account
		Page: 9 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

Welded up crack. Removed paddle chain adjusting bolt to buff paint to repaint welding area. Reinstalled adjusting bolt.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.59	\$4.59	N
Labor: \$76.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.59	Sub-Total: \$81.09	

GEN27- Internal

COMPLAINT:

27 PAINT FEED ACCELERATOR PULLEY - BURNT PAINT

CAUSE:

CORRECTION:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.59	\$4.59	N
Labor: \$76.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.59	Sub-Total: \$81.09	

GEN28- Internal

COMPLAINT:

28 REMOVE FEED ACCELERATOR TENSIONER PULLEY AND REMOVE BELT CORDS WRAPPED INSIDE

CAUSE:

CORRECTION:

Removed shield. Removed tightener arm to remove pulley and get out string between pulleys.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.59	\$4.59	N
Labor: \$76.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.59	Sub-Total: \$81.09	



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: 515097
Invoice Date 02/22/2022
Location: 07
Work Order Number: 193773
Payment Type: Account
Page: 10 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

7510004S690 F Internal

COMPLAINT:

29 REPLACE FEEDER HOUSE DRIVE CHAIN

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE80368	Link Chain	1.00	\$249.31	\$249.31	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.13	\$4.13	N
Labor: \$68.85		Parts: \$249.31	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.13	Sub-Total: \$322.29

GEN34- Internal

COMPLAINT:

34 REPLACE FRONT FEEDER HOUSE PLASTIC GUARD

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
HXE13354	DEFLECTOR.	1.00	\$209.08	\$209.08	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.59	\$4.59	N
Labor: \$76.50		Parts: \$209.08	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.59	Sub-Total: \$290.17

GEN35- Internal

COMPLAINT:

35 REPLACE UPPER FEEDER HOUSE FORE/AFT SEAL



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897	Internal Used Stock No. 134897	Invoice Number: 515097
Bus Phone:	Bus Phone:	Invoice Date: 02/22/2022
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 07
		Work Order Number: 193773
		Payment Type: Account
		Page: 11 of 25
Make/Model:	Meter Serial Number:	EQ Id: Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626 1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

Tilted fore aft fully ahead to get at bolts. Needed to remove front fore aft guide brackets. Removed bolts. Replaced 2 bolts and installed flange nuts on 3 of the bolts. Installed new fore aft curtain. Installed fore aft guide brackets.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
14M7299	FLANGE NUT	3.00	\$2.48	\$7.44	N
19M7789	SCREW	2.00	\$2.37	\$4.74	N
HXE84785	Isolator	1.00	\$117.00	\$117.00	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$1.38	\$1.38	N
Labor: \$22.95	Parts: \$129.18	OL&M: \$0.00	Misc: \$1.38	Sub-Total: \$153.51	

GEN36- Internal

COMPLAINT:

36 DIAGNOSE LEAK AT MULTI COUPLER

CAUSE:

CORRECTION:

Blew off all dirt and chaff from around single point coupler. Started up combine and found leaking fitting. Removed line. Replaced orings on both ends of steel line and will run to check for leaks again. Ran combine and checked for leaks. There was still a leak. Steel for aft line must be cracked ordered new line and installed. Washed off oil from area and ran again no leaks found.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
14M7298	FLANGE NUT	4.00	\$1.32	\$5.28	N
19M7868	SCREW	4.00	\$1.65	\$6.60	N
AXE60149	Tube	1.00	\$64.74	\$64.74	N
JD7845	ELBOW FITTI	1.00	\$6.85	\$6.85	N
T77814	O-RING	2.00	\$2.63	\$5.26	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$18.36	\$18.36	N
Labor: \$306.00	Parts: \$88.73	OL&M: \$0.00	Misc: \$18.36	Sub-Total: \$413.09	

GEN37- Internal

COMPLAINT:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number:	515097
Invoice Date	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	12 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

37 INSTALL FEEDER HOUSE FACE PLATE PIN CORRECTLY - BOLT BROKE AND PINS TURNED

CAUSE:

CORRECTION:

Removed the feederhouse tilt cylinders to get to the pins. Removed one pin and installed new pin and bolt. Removed the other side and had to remove the broken off bolt in the bolt hole. Removed the face plate in order to get to the bolt to drill it out properly. When I removed the faceplate saw that the wear strip was gone. Ordered a new wear strip and put everything back together.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
19M7865	SCREW	2.00	\$1.28	\$2.56	N
AA21292	QUICK LOCK	1.00	\$1.07	\$1.07	N
AXE28546	Pin	2.00	\$174.09	\$348.18	N
HXE44825	Pad	1.00	\$136.04	\$136.04	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$3.21	\$3.21	N
Labor: \$53.55	Parts: \$487.85	OL&M: \$0.00	Misc: \$3.21	Sub-Total: \$544.61	

/10171130S690 F Internal

COMPLAINT:

40 UPPER WEAR STRIPS, R&R

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
19M7783	SCREW	4.00	\$1.56	\$6.24	N
24H1909	Washer	4.00	\$4.98	\$19.92	N
H171960	STRIP	4.00	\$33.01	\$132.04	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$22.95	\$22.95	N
Labor: \$382.50	Parts: \$158.20	OL&M: \$0.00	Misc: \$22.95	Sub-Total: \$563.65	

/110104S690 Internal



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897	Internal Used Stock No. 134897	Invoice Number: 515097
		Invoice Date 02/22/2022
		Location: 07
		Work Order Number: 193773
		Payment Type: Account
Bus Phone:	Bus Phone:	Page: 13 of 25
Prv Phone:	Prv Phone:	

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

COMPLAINT:

42 REMOVE 1/2 LINK FROM UNLOADING AUGER DRIVE CHAIN & LUBE

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
A-OL80	OFFSET LINK	1.00	\$12.41	\$12.41	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.75	\$2.75	N
Labor: \$45.90	Parts: \$12.41	OL&M: \$0.00	Misc: \$2.75	Sub-Total: \$61.06	

/10180250AS690 F Internal

COMPLAINT:

43 CONCAVE LEVEL, ADJUST, AND CALIBRATE (WITH ACI)

CAUSE:

CORRECTION:

leveled and calibrated concaves needed to replace missing locking bracket and pin

<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$20.66	\$20.66	N
Labor: \$344.25	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$20.66	Sub-Total: \$364.91	

/110088S690 F Internal

COMPLAINT:

44 TOP UP COOLANT IN RAD AND RECOVERY TANK

CAUSE:

CORRECTION:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number:	515097
Invoice Date	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	14 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
TY26575	3.78L COOL-GARD PREMIX	1.00	\$21.52	\$21.52	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF91	ENVIRO FEE	1.00	\$0.91	\$0.91	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.75	\$2.75	N

Labor: \$45.90 Parts: \$21.52 OL&M: \$0.00 Misc: \$3.66 Sub-Total: \$71.08

/110040S690 F Internal

COMPLAINT:

45 TOP UP OIL IN ENGINE/SEPERATOR GEARCASE

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
TY6354	3.78L HYGARD HYD/TRANS OIL	1.00	\$29.80	\$29.80	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF50	ENVIRO FEE	1.00	\$0.50	\$0.50	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.75	\$2.75	N

Labor: \$45.90 Parts: \$29.80 OL&M: \$0.00 Misc: \$3.25 Sub-Total: \$78.95

/170287S690 F Internal

COMPLAINT:

46 REPLACE 2 RADIATOR PROPELLER BEARING

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
JD29980	BALL BEARI	2.00	\$6.65	\$13.30	N



SOUTH COUNTRY EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:	Deliver To:	Invoice Number: 515097
Internal Used Stock No. 134897	Internal Used Stock No. 134897	Invoice Date: 02/22/2022
Bus Phone:	Bus Phone:	Location: 07
Prv Phone:	Prv Phone:	Work Order Number: 193773
		Payment Type: Account
		Page: 15 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:		Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
Z33854	PRESSED FL	2.00	\$17.83	\$35.66	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.59	\$4.59	N
Labor: \$76.50	Parts: \$48.96	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.59	Sub-Total: \$130.05	

/170630S690 Internal

COMPLAINT:
47 REPLACE TURBO ACTUATOR LINKAGE

CAUSE:
CORRECTION:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
RE558399	Linkage	1.00	\$585.88	\$585.88	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N
Labor: \$153.00	Parts: \$585.88	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.18	Sub-Total: \$748.06	

/120001S690 F Internal

COMPLAINT:
49 BLOW OUT RADIATOR AND AFTER COOLER
NO LABOUR CHARGE

CAUSE:
CORRECTION:

Labor: \$0.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$0.00
----------------------	----------------------	-------------------------	---------------------	--------------------------

/120000S690 F Internal

COMPLAINT:
50 CHANGE ENGINE OIL AND FILTER



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date:	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	16 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
RE572785	Oil Filter	1.00	\$87.85	\$87.85	N
TY26673	3.78L 15W40 PLUS 50 II	1.00	\$29.73	\$29.73	N
TY26679	18.9L 15W40 PLUS 50 II	2.00	\$139.72	\$279.44	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	1.00	\$1.00	\$1.00	N
EF300	ENVIRO FEE	2.00	\$3.00	\$6.00	N
EF50	ENVIRO FEE	1.00	\$0.50	\$0.50	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$6.89	\$6.89	N
Labor: \$114.75	Parts: \$397.02	OL&M: \$0.00	Misc: \$14.39	Sub-Total: \$526.16	

/120018S690 F Internal

COMPLAINT:

51 REPLACE FUEL FILTERS,CLEAN FUEL PRE-SCREEN

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
DZ112918	Filter Element	1.00	\$153.07	\$153.07	N
RE539465	FILTER ELE	1.00	\$130.64	\$130.64	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	3.00	\$1.00	\$3.00	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$6.89	\$6.89	N
Labor: \$114.75	Parts: \$283.71	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.89	Sub-Total: \$408.35	

/170451S690 F Internal

COMPLAINT:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date:	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	17 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

53 REPLACE UNLOADING AUGER SHEAR BOLTS

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
24M7296	WASHER	4.00	\$1.56	\$6.24	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.30	\$2.30	N
Labor: \$38.25	Parts: \$6.24	OL&M: \$0.00	Misc: \$2.30	Sub-Total: \$46.79	

/140968AS690 F Internal

COMPLAINT:

54 UPDATE ALL MACHINE CONTROLLERS SOFTWARE

CAUSE:

CORRECTION:

<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$22.95	\$22.95	N
Labor: \$382.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$22.95	Sub-Total: \$405.45	

/120014S690 F Internal

COMPLAINT:

55 GREASE COMBINE

CAUSE:

CORRECTION:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: **515097**
Invoice Date: 02/22/2022
Location: 07
Work Order Number: 193773
Payment Type: Account
Page: 18 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
TY6341	SD POLYUREA GREASE	1.00	\$6.68	\$6.68	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N
Labor: \$153.00	Parts: \$6.68	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.18	Sub-Total: \$168.86	

/170001S690 F Internal

COMPLAINT:

56 ROTOR BELT SHEAVE GAP, ADJUST & GREASE

CAUSE:

CORRECTION:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N
Labor: \$153.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.18	Sub-Total: \$162.18	

/120060S690 F Internal

COMPLAINT:

57 REPLACE ENGINE AIR FILTERS

CAUSE:

CORRECTION:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
HXE11090	Air Filter	1.00	\$286.02	\$286.02	N
HXE11091	ENGINE AIR FILTER	1.00	\$207.89	\$207.89	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.59	\$4.59	N
Labor: \$76.50	Parts: \$493.91	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.59	Sub-Total: \$575.00	



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date:	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	19 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

/141578S690 F Internal

COMPLAINT:

58 REPLACE DEBRIS MANAGEMENT FILTER (AXE42066)

CAUSE:

CORRECTION:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE42066	Air Filter	1.00	\$155.05	\$155.05	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$1.84	\$1.84	N
Labor: \$30.60		Parts: \$155.05	OL&M: \$0.00	Misc: \$1.84	Sub-Total: \$187.49

/150029S690 F Internal

COMPLAINT:

59 REPLACE CAB FILTERS & CLEAN PLASTIC GRATE

CAUSE:

CORRECTION:

Box cab filter sits in was cracked and needed to be replaced.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
L201887	Box	1.00	\$125.18	\$125.18	N
L214634	Filter	1.00	\$32.96	\$32.96	N
RE284091	AIR FILTER	1.00	\$91.70	\$91.70	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
FREIGHT	FREIGHT	1.00	\$15.00	\$15.00	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.75	\$2.75	N
Labor: \$45.90		Parts: \$249.84	OL&M: \$0.00	Misc: \$17.75	Sub-Total: \$313.49

/110049S690 F Internal

COMPLAINT:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: 515097
Invoice Date 02/22/2022
Location: 07
Work Order Number: 193773
Payment Type: Account
Page: 20 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

60 CHANGE OIL IN PRIMARY COUNTERSHAFT GEARCASE

CAUSE:

CORRECTION:

Drained out oil from primary counter shaft gearcase and filled with 80w-90 gear oil

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
TY6296	946ML GL-5 80W90	2.00	\$12.93	\$25.86	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF50	ENVIRO FEE	2.00	\$0.50	\$1.00	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N
Labor: \$153.00			Parts: \$25.86	OL&M: \$0.00	Misc: \$10.18
			Sub-Total:	\$189.04	

/1007009S690 F Internal

COMPLAINT:

61 REPLACE HYDRAULIC FILTERS

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE12964	Hydraulic F	1.00	\$123.25	\$123.25	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	1.00	\$1.00	\$1.00	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$6.89	\$6.89	N
Labor: \$114.75			Parts: \$123.25	OL&M: \$0.00	Misc: \$7.89
			Sub-Total:	\$245.89	

/140481S690 F Internal

COMPLAINT:

62 REPLACE PRODRIVE FILTER

CAUSE:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897
Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number:	515097
Invoice Date	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	21 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AH128449	Hydraulic Oil Filter	1.00	\$90.32	\$90.32	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	1.00	\$1.00	\$1.00	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.30	\$2.30	N
Labor: \$38.25	Parts: \$90.32	OL&M: \$0.00	Misc: \$3.30	Sub-Total: \$131.87	

/170398S690 F Internal

COMPLAINT:

63 CHANGE HYDROSTATIC CHARGE FILTER

CAUSE:

CORRECTION:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AN207368	HYDRAULIC	1.00	\$136.60	\$136.60	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	1.00	\$1.00	\$1.00	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.75	\$2.75	N
Labor: \$45.90	Parts: \$136.60	OL&M: \$0.00	Misc: \$3.75	Sub-Total: \$186.25	

/142606S690 Internal

COMPLAINT:

64 REPLACE FILTERS FOR DEF PUMP AND TANK

CAUSE:

CORRECTION:

Replaced def pump filter and ran a def pump test using service advisor



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

Invoice To Account No:

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date:	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	22 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
DZ114640	FILTER KIT	1.00	\$192.44	\$192.44	N
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	1.00	\$1.00	\$1.00	N
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$20.66	\$20.66	N

Labor: \$344.25 Parts: \$192.44 OL&M: \$0.00 Misc: \$21.66 Sub-Total: \$558.35

GEN65- Internal

COMPLAINT:

65 WELD SPREADER GUARD MOUNT - CRACKED

CAUSE:

CORRECTION:

Removed broken support bracket for straw spreader buffed off paint and welded. Painted and reinstalled.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$9.18	\$9.18	N

Labor: \$153.00 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: \$9.18 Sub-Total: \$162.18

GEN67- Internal

COMPLAINT:

67 CALIBRATE FEEDER HOUSE FORE/AFT TILT

CAUSE:

CORRECTION:

calibrated fore-aft outside after all work was done.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.30	\$2.30	N

Labor: \$38.25 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: \$2.30 Sub-Total: \$40.55

/10160050S690 F Internal

COMPLAINT:



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Souhey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Internal Used	Stock No. 134897
Bus Phone:	
Prv Phone:	

Invoice Number:	515097
Invoice Date:	02/22/2022
Location:	07
Work Order Number:	193773
Payment Type:	Account
Page:	23 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:
68 UPDATE ALL AMS COMPONENTS SOFTWARE
NO LABOUR CHARGE

CAUSE:

CORRECTION:

Labor: \$0.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$0.00
---------------	---------------	--------------	--------------	-------------------

GEN69- Internal

COMPLAINT:

69 FINAL CHECK & RUN

CAUSE:

CORRECTION:

Ran combine. Everything ran ok .

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
LABORDISC	SERVICE LBR DISCOUNT	1.00	-\$94.86	-\$94.86	N

Labor: \$94.86	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: -\$94.86	Sub-Total: \$0.00
----------------	---------------	--------------	----------------	-------------------

Gen1- Internal

COMPLAINT:

70 ADD FUEL AND DEF FLUID TO COMBINE

CAUSE:

CORRECTION:

Added 2 jugs of def to combine. Added fuel to combine.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
DEF10L	10Lt. Jug Def Fluid	2.00	\$14.69	\$29.38	N

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
---------------	-------------	----------	-----------	----------------	-----------



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: 515097
Invoice Date: 02/22/2022
Location: 07
Work Order Number: 193773
Payment Type: Account
Page: 24 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

Code	Description	Amount	Amount	Amount	Amount	Amount
EF100	ENVIRO FEE	2.00	\$1.00	\$2.00		N
Labor:		\$256.09				
Parts:		\$29.38				
OL&M:		\$0.00				
Misc:		\$2.00				
	Sub-Total:			\$287.47		

GEN71- Internal

COMPLAINT:

71 REPLACE CLEAN GRAIN LOADING AUGER, TUBE, COUPLER, LATCHES, & REAR LOWER PIVOT PIN AND BUSHING

CAUSE:

CORRECTION:

Removed auger tube and flighting from combine. Tube will needed to be washed out. Order parts for latches. Bearing was also rough so will replace it along with new auger and drive hub for gearcase. Painted up area where welding was done. Mounted auger tube back in and installed new auger.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
03M7194	BOLT	1.00	\$2.01	\$2.01	N
11M7081	COTTER PIN	3.00	\$0.31	\$0.93	N
14M7165	LOCK NUT	4.00	\$0.69	\$2.76	N
14M7296	FLANGE NUT	1.00	\$1.83	\$1.83	N
14M7589	LOCK NUT	1.00	\$4.31	\$4.31	N
49M4821	SHAFT KEY	1.00	\$3.28	\$3.28	N
AXE69563	Auger	1.00	\$1,328.70	\$1,328.70	N
H143731	PUSH NUT	2.00	\$2.01	\$4.02	N
H161342	LEVER	1.00	\$48.69	\$48.69	N
H161346	U-BOLT	2.00	\$11.26	\$22.52	N
H161581	PIN	1.00	\$14.72	\$14.72	N
HXE84650	Driver	1.00	\$181.90	\$181.90	N
JD10384	BEARING	1.00	\$63.93	\$63.93	N
RV810A	PIN FASTEN	1.00	\$6.62	\$6.62	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$89.00	\$89.00	N
Labor:		\$1,851.30			
Parts:		\$1,686.22			
OL&M:		\$0.00			
Misc:		\$89.00			
	Sub-Total:			\$3,626.52	

/10172070S690 F Internal

COMPLAINT:

72 REPLACE DISCHARGE BEATER BEARINGS



SOUTH COUNTRY
EQUIPMENT

Box 400
Highway 6
Raymore, SK S0A 3J0
Phone: 306-746-2110
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No:

Deliver To:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Internal Used Stock No. 134897

Bus Phone:
Prv Phone:

Invoice Number: 515097
Invoice Date 02/22/2022
Location: 07
Work Order Number: 193773
Payment Type: Account
Page: 25 of 25

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2016 JOHN DEERE 2016 JD S690 COMBINE	1626	1H0S690SAG0785243	1H0S690SAG0785243	

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
14M7298	FLANGE NUT	1.00	\$1.32	\$1.32	N
JD8579	ECCENTRIC	1.00	\$26.69	\$26.69	N
JD9339	BALL BEARI	2.00	\$65.21	\$130.42	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$36.72	\$36.72	N

Labor: \$612.00 Parts: \$158.43 OL&M: \$0.00 Misc: \$36.72 Sub-Total: \$807.15

Customer PO No:
Tax Exempt No:
Advisor: JORDAN CZERNIAK

GST Registration No: 897357802

Labor: \$11,909.82
Parts: \$11,288.42
OL&M: \$0.00
Misc: \$503.35
GST: \$0.00
PST: \$0.00

Total: \$23,701.59

Sundry G/L Entries

Br	Dpt	Acct	Sub	Ref	Description
00	00	160	1	134897	

TERMS AND CONDITIONS

Received by:

Date: